29) udzielanie zapomóg i innych form pomocy w zakresie określonym przez Zarząd 

Fundacji. 

30) Udzielanie wsparcia w zakresie miejsc noclegowych; 

31) Pomoc materialna. 

ROZDZIAŁ III 

MAJĄTEK I DOCHODY FUNDACJI 

§ 11 

1. Majątek Fundacji stanowi Fundusz Założycielski w kwocie 1 100 złotych (słownie: 

jeden tysiąc sto złotych) oraz środki finansowe, nieruchomości i ruchomości nabyte 

lub oddane na rzecz Fundacji w czasie jej działania. 

2. Dochodami Fundacji są: 

1) darowizny, spadki, zapisy, subwencje i inne nieodpłatne przysporzenia; 

2) odsetki bankowe, dochody z majątku ruchomego i nieruchomego;